

Vastaanottaja
Kaupunkisuunnittelukeskus / Pia Salonen

Espoon ympäristönsuojelun lausunto maisematyöluvhakemuksesta 2024-770, Ketuntie

Lupaa haetaan neljän metsäkuvion hakkuille, yhteensä 3,5 ha alueelle Lahnuksen Ketunkorvessa. Hakkuut ovat ensiharvennushakkuuta (2,6 ha), harvennushakkuuta (0,2 ha) ja voimakasta poimintahakkuuta (0,7 ha, voimakkuus arviolta 54 %).

Kiinteistö rajautuu etelä- ja länsipuolelta Nuuksion kansallispuistoon, ja etelässä lisäksi Natura-alueeseen. Eteläpuolella aluetta rajaa tie, mutta länsipuolella tulee olla erityisen tarkka siitä, etteivät hakkuutoimenpiteet tai koneella ajo ulotu kansallispuiston alueelle. Nuuksion kansallispuiston rajoille on hyvä jättää noin 10 m käsittelemätön suojavyöhyke, jotta suojellulle alueelle ei aiheudu hakkuista vaikutuksia. Kansallispuiston puolta Ketuntiestä ei tule käyttää runkojen varastoimiseen.

Kiinteistön itäosaan on merkitty liito-oravan kulkuyhteys. Hakkuut eivät saa muodostaa sellaista aukkoa, josta seuraa liito-oravalle kulkueste. Liito-orava pystyy liitämään noin kaksi kertaa lähtöpuun pituuden matkan. Alueella ei ole tehty liito-oravakartoituksia noin kymmeneen vuoteen. Espoon ympäristönsuojelun maastokäynnillä 4.9.2024 todettiin kuvion 37 itäosassa olevan monimuotoisuudelle arvokasta lahoppuustoista lehtomaista kangasta, jossa esiintyi mm. järeää haapaa, jota liito-oravakin suosii. Ympäristönsuojelu esittää, että kuvion 37 itäosa (kts. liite) jätetään hakkuiden ulkopuolelle, tai vähintään käsitellään aiottua selvästi kevyemmin siten, että säilytetään lahoppuuta sekä järeää puustoa, etenkin haavat.

Ketunkorven asemakaava-alueen luontoselvityksessä on kiinteistön eteläosassa havaittu III-luokan lepakkoalue. Useamman lepakkolajin on todettu käyttävän alueella kulkevaa metsätietä saalistusalueena ja mahdollisesti siirtymäreittinä. Tienreunan kuusista suuri osa on kärsinyt kirjanpainajatuhoista. Hakkuissa tulee kuitenkin pyrkiä säilyttämään Ketuntien läheisyydessä riittävästi puustoa siten, että saalistavilla lepakoilla on niistä suojaa.

Kiinteistö sijoittuu lisäksi maakunnalliselle ekologiselle yhteysalueelle. Harvennus- ja poimintahakkuut eivät muodosta varsinaista estettä ekologiselle yhteydelle. Hakkuukuvioilla tulee kuitenkin säilyttää mahdollisimman paljon monikerroksista puustoa, pensaita ja tiheämpiä kohtia suojaisuuden säilyttämiseksi.

valmistelija/lisätiedot:
ympäristöasiantuntija Tia Lähteenmäki

Ympäristötietopäällikkö (vs.)
Saara Olsen
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Liitteet

2 Liite ympäristönsuojelun lausuntoon

Tiedoksi

Pia Salonen

